(3) As will be seen from the MSS which follow, the two words, *secretorum iudiciorum*, should go with the preceding rubric rather than open the incipit.

BM Harley 13, 13th century, fols. 221va-231vb (or, 218-228): rubric, In nomine domini pii et misericordis incipit liber coniunctionis messahalath astrologii (*sic*) in interrogationibus scilicet (?) secretorum iuditorum; incipit, Invenit quidam vir ex sapientibus librum ex libris secretorum astrorum...; desinit, ... eo quod mercurius redibat ad iovem et ipse erat levior utriusque stelle ideoque iungebatur ad hoc nutu vero dei (reading of last four words uncertain); rubric, Finit liber astrologi messehala quod interpretatur quid deus voluerit in coniunctione et receptione.

BN 16204, 13th century, pp. 404a-422b: rubric, Messehalle arabis liber receptionum incipit; incipit, Invenit quidam vir de sapientibus librum ex libris secretorum astrorum de illis quos thesaurizaverant reges...; desinit, ... Ideoque cogebatur ad hoc nutu dei,

Madrid 10053, 13th century, fols. 77rb-84ra (as described by MILLÁS VALLICROSA, *Las traducciones orientales*, 1942, p. 194): 77rb, top margin, in hand of ALVARO OF TOLEDO, circa 1270-1290, In nomine Domini pii et misericordis incipit liber coniunctionis uel receptionis Mehsalah astrologi in interrogationibus; below it in a 16th century hand, Interprete Ioanne Hispano; rubric, Incipit liber Messehallah astrologi. Capitulum secretorum iudiciorum; incipit, Inuenit quidam vir ex sapientibus liber ex libris secretarum astrorum de illis quos teaurizauarant reges...; desinit, ... et noli dubitare nec dimittas hoc que dico tibi et proferas aliud et inuenies, si Deus voluerit. Explicit. Despite ALVARO's having given the form of title which we have preferred, MILLÁS clings to De receptione planetarum with STEINSCHNEIDER.

Madrid 10009, 13th century, fols. 47ra-55va (MILLÁS, *op. cit.*, p. 173): incipit, Inuenit quidam ex sapientibus librum ex libris secretorum astrorum de illis quos thesaurizauerant reges exposuitque eum et patefecit eius intentionem in omnibus quibus indigent homines in rebus suis de interrogationibus...; desinit, ... et ipse erat levior utrisque stellis ideoque iungebatur ad hoc nutu dei. Explicit liber. Deo gratias. Amen. Here MILLÁS gives De interrogationibus or De receptione planetarum as the title.

Venice, St. Marks VIII, 9 (Valentinelli XI, 103), 14th century, fols. 43r-59v; top margin fol. 43r, in a different hand from the text, Incipit liber Mesalach de receptione interpretatus a Iohanne Hyspalense de arabico in Latinum; incipit, Invenit quidam vir ex